оскільки технологія будівництва потребує одночасного виконання деяких робіт передбачених
початковим проектом та додаткових. Відтак, здати об’єкт будівництва в експлуатацію без виконання
додаткових робіт не можливо. Крім того, очікувана вартість предмета закупівлі (загальна вартість
додаткових робіт) становить 6 636 220 (шість мільйонів шістсот тридцять шість тисяч двісті
двадцять) грн. 00 коп., тобто не перевищує 50% вартості від основного договору, тому для
виконання додаткових робіт доцільно укласти договір з попереднім виконавцем основних робіт, що
забезпечить їх швидке виконання, дотримання технологічного процесу, а також сприятиме